Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________№_______

                                                                  г. Тольятти, Самарской области
«Об отмене постановления мэрии городского округа Тольятти от 18.08.2008  № 2102-1/п «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения смет муниципальными учреждениями-получателями средств бюджета городского округа Тольятти, подведомственными департаменту градостроительной деятельности и землепользования мэрии городского округа Тольятти»
В целях упорядочения правовой базы муниципальных правовых актов, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление мэрии городского округа Тольятти от 18.08.2008 № 2102-1/п «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения смет муниципальными учреждениями-получателями средств бюджета городского округа Тольятти, подведомственными департаменту градостроительной деятельности и землепользования мэрии городского округа Тольятти».
2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава городского округа

Н.А. Ренц